



Fundo Municipal De Turismo
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**Pregão Presencial
Para Contratação de Serviços
4/2022
Processo Administrativo: 5/2022**

Ao Sr(a). PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Portaria nº 25336/2022.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 4/2022, o(s) participante(s):

89000960 - MAGIC BOX DECORACOES TEMATICAS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	NOEL NO TRENÓ COM 4 RENAS COM TELA DE LED (ALTURA 1,90M X 7,00M LARGURA)	UNIDADE	MAGIC BOX	2	R\$4.349,90	R\$8.699,80
2	CASCATA LED BLINDADO 150 LÂMPADA BRANCO MORNO (LARGURA 4M X 0,78)	UNIDADE	MAGIC BOX	6	R\$218,96	R\$1.313,76
3	TUBO SNOWFALL LED BRANCO 0,80CM	UNIDADE	MAGIC BOX	30	R\$44,70	R\$1.341,00
4	NOEL FELIZ (ALTURA 1,90M X 1,30M LARGURA)	UNIDADE	MAGIC BOX	1	R\$957,76	R\$957,76
5	ESTRELA 5 PONTAS MORNA COM TELA DE LED (ALTURA 1,00M X 1,00M LARGURA)	UNIDADE	MAGIC BOX	2	R\$607,39	R\$1.214,78
6	CUPULA MORNA COM TELA DE LED (ALTURA 4,00M X 4,00M LARGURA)	UNIDADE	MAGIC BOX	1	R\$4.118,95	R\$4.118,95
7	CORDÃO DE LED BLINDADO 220V 100 LÂMPADAS BRANCO MORNO (11M COMPRIMENTO 10M DE LAMPADAS + 1M DE CABO)	UNIDADE	MAGIC BOX	40	R\$147,83	R\$5.913,20
8	AJUDANTE MENINA DEITADA (ALTURA 0,60M X 1,40M LARGURA X 0,50M PROFUNDIDADE)	UNIDADE	MAGIC BOX	1	R\$1.873,32	R\$1.873,32
9	AJUDANTE MENEINA SENTADA (ALTURA 1,15M X 0,50M LARGURA X 0,58M PROFUNDIDADE)	UNIDADE	MAGIC BOX	2	R\$1.873,32	R\$3.746,64
10	ARCO VERMELHO COM MORNO (ALTURA 3,40M X 2,70M LARGURA)	UNIDADE	MAGIC BOX	2	R\$1.444,25	R\$2.888,50
11	FAROL DE LED (ALTURA 18,00M X 5,50M LARGURA X 5,50M DE PROFUNDIDADE) ESGOTADO	UNIDADE	MAGIC BOX	1	R\$100.351,08	R\$100.351,08
12	ÁRVORE LUMINOSA LED BRANCO MORNO (ALTURA 14,00M X 6,00M LARGURA)	UNIDADE	MAGIC BOX	1	R\$45.607,83	R\$45.607,83
13	ESTRELA CADENTE COM TELA DE LED AZUL (ALTURA 1,50M X 1,50M LARGURA)	UNIDADE	MAGIC BOX	89	R\$708,44	R\$63.051,16
14	SERIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA	UNIDADE	MAGIC BOX	1	R\$58.699,50	R\$58.699,50
15	STROBO LAMP 6W BRANCO 220V FIXAÇÃO	UNIDADE	MAGIC BOX	5	R\$60,10	R\$300,50
					Total do Fornecedor:	R\$300.077,78

Bombinhas, 9 de novembro de 2022.

ROSANGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração

